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Cikkszam: llte27b-ip44

LED lampatest, oldalfali, E27, sziirke, kiltéri, IP44, LUTEC, BOX CUBE

IP44-es védettségli, kiltéri lampatest

Modern kivitelezésu, csavarmentes E27-es foglalatd kiltéri fali ldmpa - a fényforras NEM tartozék. A homogén fellilet egyenletesen teriti a fényt.

Alkalmazas:

® kertben,

® teraszon,

® egyéb kiltéri helyeken.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhet6ség (max. W)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

bejératnal, garazsbealldknal,

Lutec
5184601118
E27

5 év

230 VAC
230 AC

60

165
165

170

So6tét sziirke
szogletes
Aluminium
-20°C/ +50°C

P44

Kiltéri



Felhasznalas helye (elsédleges) Kert/terasz

Felhasznalas helye (mdasodlagos) Garazs/muhely
SzerelhetGség Falon kivli
Ladmpatipus Fali

Stilus Modern

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 07. 21:59
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